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 به نظرتان از آنجا که سپاهان 
تکلیف قهرمانی در دستان 

خودش است چقدر دربی ۱۰۰و 
برنده‌اش می‌تواند برای تغییر 

قهرمان امیدوار باشد؟
دربی همیشه و در هر حالتی مهم 
و تعیین کننده بوده و به نوعی گل 
بازی های باشگاهی کشور ما بوده 
که همواره نگاه تمامی فوتبالدوستان 
تیم  ن دو  مندا علاقه   ً خصوصا
سرخابی را به خود جلب کرده است 
.این نکته حتی شامل دربی‌های 
سرد و بی‌روح هم شده یا دربی‌های 
که در آن گل‌های زیادی رد و بدل 

شده است .
این بار فکر می‌کنید دربی پر گلی 
را شاهد باشیم یا دربی کم گل و 

محتاطی را از دو تیم ببینیم؟
هر مربی و بازیکنی از دو تیم دوست 
دارند به نوعی در تاریخ دربی‌ها 
نامشان را ثبت کرده و تاریخ ساز 
شوند ضمن اینکه به نظرم این 
بار دربی پر گلی را شاهد خواهیم 
ــه‌ای  ــه گون ــود چون شرایط دو تیم ب ب
ــه دردشان  است که مساوی اصاً ب
نمی‌خورد به همین دلیل با ارائه بازی 
هجومی حتماً دربی خوب و تهاجمی 
و پر گلی را شاهد خواهیم بود چه 
بسا که دو تیم سرخابی‌ها نمی‌توانند 
مساوی شوند چون تاش شان 
برای قهرمانی نافرجام و بی‌نتیجه 
خواهد ماند .تیم برنده دربی از نظرم 
می‌تواند قهرمان لیگ شود چون 
سپاهان نشان داده مقابل تیم های 
نه چندان قوی بر خاف رویارویی 
مقابل تیم های قوی که اتفاقاً اکثراً 
هم در آن تقابل‌ها پیروز شده بازی 
ــه تیم های متوسط  هایش را گاها ب
و حتی ضعیف واگذار کرده بنابر این 
من معتقدم تیم برنده دربی شانس 
زیادی برای قهرمانی لیگ برتر خواهد 

داشت .
در دربی پایتخت به نظرتان 

چه بازیکنانی بیشتر تأثیرگذار 
خواهند بود؟

به نظرم خط هافبک و دروازه بان 
های دو تیم می‌توانند نقش مهم‌تری 

را در دربی ایفا کنند .
 در کدامیک از دو تیم سرخابی 

بازیکن دربی باز بیشتری حضور 
دارد؟

بازیکن دربی باز در پرسپولیس 
بیشتر است و این بازیکنان در دربی 
اعتماد به نفس بالایی دارند که 
می‌توانند تأثیرگذار باشند اما خط 

حمله استقلال هم بی‌نظیر بوده و 
نشان داده که هر تیمی مقابل آنها 
اشتباه کند به بدترین شکل ممکن 

تنبیه خواهد شد.
برگ برنده دو تیم چه بازیکنانی 

هستند؟
هر دو دروازه بان تیم های سرخابی 
بهترین هستند که به نظرم اگر 
دفاع‌شان هم اشتباه مرتکب شوند 
قادرند بخوبی پوشش دهند و به 
نوعی نقش مهمی ایفا خواهند کرد .
دو تیم پنالتی زن‌های خوبی دارند 

در این بین بیرانوند به‌عنوان گلر 
اول تیم ملی و پرسپولیس قادر 
خواهد بود پنالتی را از بازیکنی 

مانند یامگا بگیرد که پنالتی زن 
قهاری است؟

یامگا پنالتی زن خوبی است اما 
فراموش نکنید بیرانوند پنالتی رونالدو 
را در جام جهانی مهار کرده پس حتماً 
می‌تواند پنالتی یامگا را هم بگیرد 
البته پنالتی پنجاه به پنجاه است 
و هیچ بازیکنی نمی‌تواند ادعا کند 
که همه پنالتی‌هایش را گل می‌زند .

نتیجه بازی را چگونه پیش‌بینی 
می‌کنید؟

به نظرم تیم برنده تیمی است که گل 
اول را بزند چون در این صورت فشار 
روانی زیادی را بر رقیبش وارد می‌سازد 
 و شخصاً نتیجه‌ای مانند ۴بر ۱یا 

۳بر ۱را برای دربی قائل هستم .
به نظرتان تقابل اندیشه‌ها و 
تفکرات کدام مربی در دربی 

جواب خواهد داد؟
یحیی مربی آرامی است مربی که به 
نظرم نباید آرامش خودش و تیمش 

ــه  ــی رقیب ب ــا داد و فریادهای مرب را ب
هم بزند و تیمش را وارد حاشیه سازد. 
اگر یحیی تیمش را وارد حاشیه نسازد 
قادر است که در جنگ با مربی 

حریف پیروز شود .
در رابطه با بازی استقلال مقابل 

هوادار شما صحبت و نقد خاصی 
ندارید؟

سرمربی هوادار باید پاسخگوی 
نتیجه تیمش مقابل استقلال باشد 
که چطور از گلر سومش استفاده کرد 
و وقتی مدافع راستش آن اشتباهات 
عجیب را مرتکب شد او را تعویض 
نکرد در حالی که سرمربی هوادار 
شاگرد فیروز کریمی است و معمولاً 
ــوده که ایشان سریعاً بازیکن  ــاب ب ب
ضعیف را تعویض می‌کردند. با وجود 
این به دلایلی که گفتم سرمربی 
هوادار به‌شدت مورد خشم هواداران 

پرسپولیس قرار گرفته است.
در رابطه با انتخاب داور دربی چه 

نظری دارید؟
دربی ۱۰۰به نوعی می‌تواند یکی از 
مهم‌ترین بازی‌های سال باشد از 
این‌رو می‌طلبد که بهترین انتخاب 
ممکن برای دربی حساس انجام شود 
چون در غیر این صورت ممکن است 
عواقب بدی برای داوری ما داشته 
باشد.به همین دلیل کمیته داوران 
باید بهترین انتخاب ممکن را انجام 
دهد . نمونه اشتباه محرز داوری را 
در بازی ملوان و تراکتور شاهد بودیم 
که چه پنالتی برای تراکتور یک داور 
بی‌تجربه گرفت به همین دلیل 
امیدوارم شاهد تکرار اشتباهی دیگر 

در تعیین داور دربی نباشیم.

 فکر نمی‌کنید استقلال با توپ 
پرتری به مصاف پرسپولیس 

در دربی می‌آید؟
نه اصلاً این حرف را قبول ندارم 
و  ل  ستقلا ا قبلی  یف  حر ن  چو
بازیکنانش آنقدر قوی نبودند که 
روی آنها خیلی حساب کرد و آنها را 
ملاکی برای سنجش قدرت استقلال 
دانست.به هر حال هوادار با بیشتر 
بازیکنان ذخیره‌اش به میدان رفت 
و استقلال هم گل‌های زیادی به 
این تیم زد اما در دربی جریان فرق 
خواهد کرد و به نظرم آبی‌ها به تیم 
سرسخت پرسپولیس بر می‌خورند 
و آنجا مشخص خواهد شد چه در 

چنته دارند .
 این صحبت ها همه کری 

بود؟!
 نه کری نبود واقعیت بود.همه 
می‌دانند استقلال تیمی دو تکه 
است که در خط جلوی خودش 
بازیکنان خوبی دارد اما در خط دفاع 
و دروازه به‌شدت آسیب پذیر است. 

اما بدون شک هر تیمی 
ایراداتی دارد که از چشم 

حریفانش پنهان نخواهد ماند.
ایرادهای پرسپولیس به مراتب 
کمتر از استقلال است و این هم به 
خط حمله پرسپولیس باز می‌گردد 
به نحوی که اگر به نظر من یحیی 
با دو مهاجم یعنی عبدی و آل کثیر 
در پیشانی خط حمله کار را شروع 
کرده و از روش 2-۴-4 استفاده کند 

که قطعاً برنده دربی خواهد بود .
رویارویی سرمربیان دو تیم را 

چگونه ارزیابی می‌کنید؟
به نظرم یحیی نباید جنگ روانی و 
به نوعی جنگ هدایت تیمش را به 
ساپینتو ببازد.مربی تیم استقلال 

مربی خوبی است اما معمولاً در 
کنار زمین هیاهوی زیادی به راه 
می‌اندازد از این‌رو یحیی نباید اسیر 
این جنگ روانی شود و تیمش را 
خیلی هوشمندانه هدایت کرده 
تا نه بازیکنانش نه نیمکتش وارد 
حاشیه نشوند و مانند دربی برگشت 
فصل قبل بازی و نتیجه را به یکباره 

از دست ندهند .
 جنگ اصلی را در کدام نقطه از 

زمین می‌بینید؟
یک نکته را صراحتاً بیان می‌کنم که 
پرسپولیس بباز دربی نیست و حتماً 
با یک یا دو گل اختلاف استقلال را 
شکست خواهد داد. پرسپولیس 
نقاط قوت زیادی دارد اما تکیه 
اصلی پرسپولیس به بیرانوند است 
دروازه بانی پنالتی گیر که می‌تواند 
به بهترین شکل با پاس‌هایش 
در زمان پرس رقیب تیم خودش 
را از بازی خارج کند و با پاس‌های 
استثنایی‌اش برای مهاجمان بهترین 
فرصت را برای پیروزی تیمش و 
گلزنی فراهم سازد.دروازه بانی 
ششدانگ که من مانند او دروازه بان 
دیگری را در شرایط فعلی در فوتبال 

ایران سراغ ندارم.
اما عمری که شاید می‌توانست 
برگ برنده پرسپولیس در خط 

حمله باشد ظاهراً به دربی 
نمی‌رسد؟!

عمری می‌توانست مهره‌ای تعیین 
کننده در خط حمله باشد اما اگر 
نباشد هم یحیی باید با عبدی و 
ل‌کثیر خط حمله تیمش را به  آ
و  د . بفرستد ل  ستقلا ا ف  مصا
مهاجمی که به نظرم از کندی و 
ضعف مدافعان استقلال قادرند 
نهایت بهره را ببرند و از زمین و هوا 
با قدرت و سرعت خودشان عرصه را 
بر دفاع و دروازه بان استقلال سخت 
سازند.استقلال هم تیمی است که 

از عمق بیشتر حمله می‌کند و با 
بستن قایدی نقطه قوت استقلال 

کاملاً بسته خواهد شد .
ولی مدافعان لیگ حداقل در 
چند هفته اخیر از مهار قایدی 

عاجز مانده‌اند؟
این نکته بیشتر ضعف مدافعان 
ماست نه نقطه قوت وینگر استقلال 
و در واقع با فضا ندادن به قایدی و 
اجازه حرکت ندادن به او که به عرض 
می‌زند راه نفوذ او بسته خواهد شد 
و به نوعی مدافعی که مقابل قایدی 
بازی می‌کند اگر باهوش و قدرتمند 
کار کند قایدی هیچ کاری و خطری 
را متوجه دروازه پرسپولیس نخواهد 
ساخت که خوشبختانه پرسپولیس 
هم از این دست مدافعان کم در 

اختیار ندارد .
با همه کری که برای استقلال 

خواندید فکر نمی‌کنید گل 
زدن به دروازه بان ملی پوش 

استقلال در دربی سخت 
باشد؟

متأسفانه من در دربی فرصت 
بازی پیدا نکردم چون در سال 
اول حضورم در پرسپولیس تیم 
استقلال در دسته سوم حضور 
داشت و در دربی رفت سال بعد 
یک بازی که به جنجال کشیده 
شد و 2-2 شد فرصت بازی به من 
نرسید و در دربی برگشت هم که در 
بندرعباس برگزار شد شانس بازی به 
من نرسید اما در کشاورز که بودم به 
استقلالی که دروازه بانش احمدرضا 
عابدزاده بود گل زدم در حالی که با 
وجود مهاجمان فعلی پرسپولیس 
فکر نمی‌کنم گل زدن به دروازه بان 
حال حاضر استقلال کار دشواری 
ل کثیر راحت  باشد و عبدی و آ
می‌توانند به دروازه بان استقلال 
گل بزنند کاری که قبلاً هم چند بار 

آن را انجام داده‌اند .

جمشید شاه محمدی مهاجم اسبق پرسپولیس نتوانسته در دربی گل بزند چون از بدشانسی اش بازی در دربی با 
پیراهن قرمز نصیبش نشده اما با افتخار از گلزنی با پیراهن تیم کشاورز به استقلال با دروازه بانی احمد رضا عابدزاده 
صحبت می‌کند و گلزنی به دروازه بان استقلال با وجود مهاجمانی مانند عبدی و آل کثیر را کار دشواری نمی‌داند .

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

هیأت مدیره پرسپولیس 
سه‌شنبه تغییر می‌کند

مجمع عمومی فوق‌العاده باشگاه 
پرسپولیس 5 اردیبهشت برگزار 
می‌شود. هیأت مدیره باشگاه 
مجمع  مه  تنا دعو لیس  پرسپو
عادی خود را در حالی منتشر 
کرده که در آن از کلیه سهامداران 
درخواست کرده که برای حضور 
در این جلسه روز سه‌شنبه هفته 
۱۶ به وزارت  آینده از ساعت 
ورزش مراجعه کنند. دستور این 
جلسه شش مورد عنوان شده 
که مهم‌ترین آن انتخاب بازرس 
و حسابرس قانونی خواهد بود 
و تکمیل  نتخاب  ا و همچنین 
اعضای هیأت مدیره هم در 
دستور کار قرار خواهد داشت. 
این در حالی است که هیأت مدیره 
پرسپولیس با حضور ۵ نفر کامل 
است اما حالا این دستورجلسه 
نشان می‌دهد قربان‌زاده، رئیس 
سازمان خصوصی‌سازی، قصد 
ایجاد تغییر در ترکیب مدیریتی 

باشگاه پرسپولیس را هم دارد.

درخواست پرسپولیس 
از سازمان لیگ

رسال  ه پرسپولیس با ا باشگا
لیگ  ن  ما ز سا به  ی  مه‌ا نا
درخواست کرد ساعت بازی این 
تیم با استقلال را بدون هماهنگی 
تغییر ندهند. آغاز این دیدار برای 
ساعت ۱۷:۳۰ برنامه‌ریزی شده 
است اما گفته می‌شود احتمال 
برگزاری آن در ساعت ۱۶ وجود 
دارد. باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرده که برای برگزاری مسابقه در 
ساعت ۱۷:۳۰ برنامه‌ریزی کرده 
است و هرگونه جابه‌جایی و تغییر 
در زمان بازی باعث ضرر و زیان 

مالی سرخپوشان خواهد شد.
 

 شارژ مالی
 قبل از دربی

درویش به سرخپوشان قول 
داده است که قبل از دربی به 
آنها پرداختی داشته باشد و اگر 
مشکل خاصی پیش نیاید، او 
بیش از 10 درصد از قرارداد اعضای 
تیمش را بزودی پرداخت خواهد 
لیس  پرسپو مل  یرعا مد  . کرد
خوب می‌داند در این شرایط 
حساس پرسپولیس، نباید بهانه 
مالی دست سرمربی و بازیکنان 
تیمش دهد. او که همچنان منتظر 
دریافت مبلغ لازم برای پرداخت 
پاداش اعضای تیم است قرار 
است صبح پنجشنبه جلسه‌ای 
را در این زمینه برگزار کند تا در 
صورت امکان پول به حساب 
بازیکنان و اعضای کادر فنی، 

پزشکی و تدارکات واریز شود.

نشست قربان‌زاده 
با درویش

رئیس سازمان خصوصی‌سازی 
دیروز در باشگاه پرسپولیس 
حضور پیدا کرد و با مدیرعامل 
گو  گفت‌و و  نشست  ه  شگا با
داشت. مجمع عمومی باشگاه 
هفته آینده و مزایده دوم برای 
واگذاری ۵۱ درصدی سهام بزودی 
برگزار خواهد شد. از سوی دیگر 
باشگاه که در چند ماه اخیر روند 
خوب و مدیریت شده‌ای را در 
بارگذاری‌ اسناد و مدارک و تسویه 
بدهی‌ها برای اخذ مجوز حرفه‌ای 
سپری کرده بود، با دریافت 
مدارک درخواستی، در حال 
انجام آخرین مراحل کار است. 
همه این موارد دلیلی بود تا دکتر 
حسین قربان‌زاده؛ رئیس سازمان 
خصوصی‌سازی کشور، دیروز در 
محل باشگاه حضور پیدا کند. او 
ضمن جلسه‌ای که با رضا درویش 
و تعدادی از مقام‌های باشگاه 
داشت، در جریان اموری چون 
اخذ مجوزِ کنفدراسیون فوتبال 
آسیا و مسائل مالی و اقتصادی 

باشگاه قرار گرفت.

zzخبر

مرتضی پورعلی‌گنجی

دربی بعد از 31 سالگی

در حالی دیروز تولد 31 سالگی خود را جشن گرفت که برای دربی پیش رو از 
آمادگی بالایی برخوردار است. پیش از آغاز سال جدید گریبانگیر مصدومیتی 
شد تا از لیست تیم ملی برای دو بازی دوستانه خط بخورد. دربی فرصت 
مناسبی برای شماره 8 قرمزهاست تا با درخشش در این مسابقه خود را به 
سرمربی جدید تیم ملی تحمیل کند. علاوه بر کارهای دفاعی، او در این بازی 
برای گلزنی در ضربات کرنر و یا ضربه‌های آزاد هم انگیزه بالایی خواهد داشت.

میلاد سرلک

آماده نبرد در خط میانی

در فصل جاری تا به اینجا، در اکثر بازی‌های تیمش به عنوان بازیکن 
ثابت به میدان رفته است. برای دربی هفته آینده بدون تردید تنها گزینه 
و یا یکی از دو گزینه بازی در پست هافبک دفاعی خواهد بود. تا پیش 
از این مسابقه بار‌ها نشان داده که تمایل به شوتزنی از پشت محوطه 
دارد و در دربی هم شاید یکی از راه‌های گره‌گشا برای باز شدن دروازه 

استقلال استفاده از شوت‌های او باشد.

سیامک نعمتی

حذف از لیست یا حضور روی نیمکت؟

شماره 88 قرمز‌ها نیم فصل تا مرز جدایی از پرسپولیس هم پیش رفت 
اما حالا پیش‌بینی می‌شود شاید یکی از تعویض‌های یحیی در نیمه دوم 
این بازی باشد. 4 روز قبل بود که 29 سالگی خود را جشن گرفت و بدون 
تردید انگیزه‌های زیادی برای این مسابقه دارد تا در صورت پیدا کردن 
فرصت بازی، بعد از درخشش مقابل سپاهان در جام حذفی، این بار مقابل 
حریف سنتی سرخ‌پوشان پایتخت نیز نمایش فوق‌العاده‌ای داشته باشد.

 شاه محمدی:من به عابدزاده گل زدم
گل زدن به حسینی راحت است

مهار قایدی قلق 
دارد و سخت نیست

مسعود  قراگزلو
روزنامه نگار

zzگفت‌وگو

zzسؤال و جواب داداش زاده: بیرانوندی که پنالتی رونالدو را 
گرفته حتماً پنالتی یامگا را هم می‌گیرد

کمیته داوران حق 
تکرار اشتباه را ندارد

بهزاد داداش‌زاده هافبک اسبق پرسپولیس که اتفاقاً سابقه گلزنی در دربی حساس پایتخت را نیز در کارنامه‌اش دارد معتقد 
است این بار شاید جزو معدود دربی‌هایی به شمار آید که هیچکدام از تیم های سرخابی حق تساوی ندارند و تأکید می‌کند 

تیم برنده در دربی ۱۰۰حتما قهرمان این دوره لیگ برتر نیز خواهد شد .
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